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Rang Name

1 Luana Riiede

2 Jasmin Altwegg

3 Lea Schanenberger
4 Nicole Koch

Rang Name

1 Beat Jiingling
2 Nick Schneider
3 Till Andreatta

Rang Name

1 Alessa Hotz

2 Julia Hammerli

3 Flavia Schiirmann
4 Vanessa Glesti

5 Noemi Denzler

Rang Name

1 Julian Maier
2 Kai Schiemann

Rang Name

1 Livia Niedermann
2 Nina Stangier

3 Alena Arrer

4 Karin Stocker

5 Katia Voigt

6 Julia Arrer

7 Daria Lott

8 Laura Bruder

Rang Name

1 Jann Frei

Kunstrad

Swiss-Cup Final
06. April 2013 in Seuzach

ler Schiilerinnen U11

Verein

RB Brugg

RV Sirnach
Kunstradfahren Uzwil
Windisch-Brugg

ler Schiiler U11

Verein

VMC Hombrechtikon
RB Brugg
RB Brugg

ler Schiilerinnen U13

Verein

ATB Baar

Freie Radler Stdfa
ATB Baar

Freie Radler Stdfa
RV Sirnach

ler Schiiler U13

Verein

ATB Schaffhausen
RMV Pfungen

ler Schiilerinnen U15

Verein

Kunstradfahren Uzwil
Kunstradfahrer Uster
KF Hombrechtikon
ATB Schaffhausen
Freie Radler Stdfa
KF Hombrechtikon
Freie Radler Stdfa
Kunstradfahrer Uster

ler Schiiler U15

Verein
RB Brugg

einger.

43.90
42.50
41.50
4490

einger.

52.30
35.30
26.50

einger.
84.90
76.80
70.70
57.20
58.40

einger.

79.90
43.20

einger.
89.10
91.10
91.80
90.40
79.90
83.60
65.50
70.50

einger.
49.80

ausgef. ausgef.

1. Rd. 2. Rd.
37.15 37.75
34.24 35.09
33.23 34.63
33.97 33.70

ausgef. ausgef.

1. Rd. 2. Rd.
0.00 49.95
23.13 28.25
22.75 22.70

ausgef. ausgef.

1. Rd. 2. Rd.
70.84 76.22
62.94 59.80
4450 57.67
42.52 50.31
49.48 48.75

ausgef. ausgef.

1. Rd. 2. Rd.
57.24 63.60
26.34 34.90

ausgef. ausgef.

1. Rd. 2. Rd.
77.16 81.75
77.26 81.37
77.76 77.81
74.55 79.56
66.94 70.05
62.63 71.24
52.12 53.86
51.90 56.16

ausgef. ausgef.

1. Rd. 2. Rd.
41.08 40.83

Durch-

schnitt
37.45
34.67

33.93
33.84

Durch-
schnitt
24.98

25.69
22.73

Durch-

schnitt
73.53
61.37
51.09
46.42
49.12

Durch-
schnitt

60.42
30.62

Durch-
schnitt

79.46
79.32
77.79
77.06
68.50
66.94
52.99
54.03

Durch-
schnitt

40.96

Final

40.05
39.04
3455
33.82

Final

49.22
25.89
22.82

Final

74.85
57.45
63.42
5155
43.60

Final

69.02
36.47

Final

82.50
80.23
80.63
78.67
69.53
61.76
51.64

0.00

Final
43.67

Total

77.50
73.71
68.48
67.66

Total

74.20
51.58
45.55

Total

148.38
118.82
11451
97.97
92.72

Total

129.44
67.09

Total

161.96
159.55
158.42
155.73
138.03
128.70
104.63

54.03

Total
84.63



Swiss-Cup Final
sw@t/}ng (Lol 06. April 2013 in Seuzach

2er Schiilerinnen U15
ausgef. ausgef. Durch-

Rang Name Verein einger. 1. Rd. 2. Rd. schnitt Final Total
1 Alina Berrisch / Aurelia Riidlinger ATB Wiilflingen 51.80 37.80 44.25 41.03 45.93 86.96
2 Nadine Zuberbiihler / Jeannine Graf RMV Amriswil 50.70 33.99 37.34 35.67 44.95 80.62

4er Schiiler offen U15
ausgef. ausgef. Durch-
Rang Name Verein einger. 1. Rd. 2. Rd. schnitt Final Total

1 4er Kunstrad Baar ATB Baar 103.60 53.94 75.44 64.69 67.61 132.30
Yael 6rob / Ramona Stauffacher

Melanie Bleicher / Nadine Risi _
2 4er Kunstrad Uzwil 1 Kunstradfahren Uzwil 77.10 51.56 57.29 54.43 58.20 112.63

Fabienne Haas / Carisa Gmiinder
Livia Niedermann / Patrizia Meyer

3 4er Einrad Uzwil 2 Kunstradfahren Uzwil 78.40 2258 4458 3962 57.73 97.35
Jdger Laura / Sarah Manser
Shana Stillhart / Chiara Miiller

4 4er Einrad Pfungen RMV Pfungen 56.00 32.82 32.45 38.51 36.07 74.58
Lena Minder / Jana Frauenfelder
Lara Aeberhard / Tonia Aeberhard

6er Schiiler offen U15
ausgef. ausgef. Durch-
Rang Name Verein einger. 1. Rd. 2. Rd. schnitt Final Total

1 6er Einrad Uzwil 1 Kunstradfahren Uzwil 94.70 25.23 50.48 42 .40 67.82 110.21
Shana Stillhart / Selina Niedermann
Rahel Ledergerber / Joane Martinez
Valerie Unterndhrer / Stefanie Haas
2 6er Kunstrad Baar ATB Baar 1 70.10 29.48 39.85 34.67 40.89 75.56
Yael Grob / Ramona Stauffacher
Melanie Bleicher / Nadine Risi
Jill Dudle / Yvonne Utiger
3 6er Einrad Uzwil 2 Kunstradfahren Uzwil 64.80 28.25 33.15 34.38 37.27 71.66
Charlotte Schneider / Luca Hisler
Tim Meile / Sarah Manser
Jager Laura / Chiara Miiller
ler Juniorinnen U19

ausgef. ausgef. Durch-

Rang Name Verein einger. 1. Rd. 2. Rd. schnitt Final Total
1 Seraina Waibel RMV Pfungen 163.00 144.35 14850 146.43 146.21 292.64
2 Nathalie Walter FRvK Lshningen 160.50 127.23 136.42 131.83 128.57 260.40
3 Leana Hotz ATB Baar 142.30 125.99 12892  127.46 131.88 259.34
4 Carmen Miiller ARBO RC 1ler Meiningen 132.30 120.53 11953  120.03 113.75 233.78
5 Jana Latzer RV Enzian Sulz 126.60 11254 107.76 110.15 112.03 222.18
6 Saskia Schaffler Kunstradfahrer Diirnten 122.50 105.30 105.92 105.61 110.51 216.12

7 Annalins OAMTC RC Altenstadt 136.50 103.44 110.70  107.07 107.56 214.63
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Swiss-Cup Final
06. April 2013 in Seuzach

ler Junioren U19

Rang Name

1 Marcel Schnetzer
2 Christopher Schobel

Verein

OAMTC RV Enzian Sulz
MAZDA Hagspiel Hochst

2er Juniorinnen U19

Rang Name

1 Katharina Kiihne / Nadine Méorth

2 Eva Tagwercher / Jacqueline Angeloff
3 Irina Christinger / Karin Stocker

4 Saskia Schaffler / Chantal Hochuli

Verein

ARBO RC 1ler Meiningen
ARBO RC 1ler Meiningen
ATB Schaffhausen

Kunstradfahrer Diirnten

2er Junioren Offene Klasse U19

Rang Name

1 Marcel Schnetzer / Jana Latzer

Verein
OAMTC RV Enzian Sulz

4er Juniorinnen U19

Rang Name

1 4er Kunstrad Uzwil 1
Caroline Haas / Melissa Duss

Michelle Haas / Seline Bolt
2 4er Kunstrad Gisingen 1

Marion Miiller / Nina Klammsteiner

Elise Klammsteiner / Anna Pircher
3 4er Kunstrad Baar 1

Lara Lindauer / Stefanie Moos
Anja Schelbert / Vanessa Hotz

Verein

Kunstradfahren Uzwil

RC béhler Gisingen

ATB Baar

6er Juniorinnen U19

Rang Name
1 6er Kunstrad Baar U19
Saskia Grob / Aline Pernollet
Elena Fischer / Lara Lindauer
Vanessa Hotz / Jenny Portmann

Verein
ATB Baar

einger.
126.30
111.20

einger.
110.60
101.50
90.90
88.30

einger.
97.00

einger.

206.70

173.00

149.30

einger.
146.40

ausgef.
1. Rd.

106.91
70.57

ausgef.
1. Rd.

95.22
69.70
58.69
64.19

ausgef.
1. Rd.

82.86

ausgef.
1. Rd.

145.11

127.98

95.74

ausgef.
1. Rd.

97.85

ausgef.
2. Rd.

108.90
96.75

ausgef.
2. Rd.

98.65
74.53
78.97
73.65

ausgef.
2. Rd.

85.51

ausgef.
2. Rd.

133.40

154.17

98.18

ausgef.
2. Rd.

98.22

Durch-
schnitt

107.91
83.66

Durch-
schnitt

96.94
72.12
68.83
68.92

Durch-
schnitt

84.19

Durch-
schnitt

139.26

141.08

96.96

Durch-
schnitt

98.04

Final

111.84
101.40

Final

90.91
84.56
63.09
60.15

Final
77.12

Final

148.45

136.79

89.18

Final
116.26

Total

219.75
185.06

Total

187.85
156.68
131.92
129.07

Total
161.31

Total

287.71

277.87

186.14

Total
214 .30



